



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NS Group ApS

Klosterhedevej 27, 2770 Kastrup ApS

CVR-nr. 31 87 34 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Saqib Mustafa
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

NS Group ApS
Klosterhedevej 27
2770 Kastrup ApS

CVR-nr.: 31 87 34 36
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Saqib Mustafa

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at foretage investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-63.751	-91.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.740	-9.740
Driftsresultat	-73.491	-100.752
Øvrige finansielle omkostninger	-67.808	-57.244
Resultat før skat	-141.299	-157.996
Skat af årets resultat	0	9.571
Årets resultat	-141.299	-148.425
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-141.299	-148.425
Disponeret i alt	-141.299	-148.425



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.921.687</u>	<u>1.931.427</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.921.687</u>	<u>1.931.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.921.687</u>	<u>1.931.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.762</u>	<u>195</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.762</u>	<u>195</u>
	Aktiver i alt	<u>1.929.449</u>	<u>1.931.622</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	135.000	135.000
3	Overført resultat	303.699	444.999
	Egenkapital i alt	438.699	579.999
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	196.799	204.099
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.799	204.099
	Kortfristet del af langfristet gæld	7.080	6.941
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.644	23.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.258.226	1.116.833
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.293.951	1.147.524
	Gældsforpligtelser i alt	1.490.750	1.351.623
	Passiver i alt	1.929.449	1.931.622
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	2.007.493	2.007.493
Kostpris 31. december 2018	2.007.493	2.007.493
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-76.066	-76.066
Årets nedskrivninger	-9.740	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-85.806	-76.066
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.921.687	1.931.427
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	135.000	135.000
	135.000	135.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	444.998	593.424
Årets overførte overskud eller underskud	-141.299	-148.425
	303.699	444.999
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	203.879	211.040
Heraf forfalder inden for 1 år	-7.080	-6.941
	196.799	204.099
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	169.392	176.333
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 204 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.922 t.kr.		


